
UCHWAŁA NR XLVI/327/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
         
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
    
·Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 sierpnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XLIII/317/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 września 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 września 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17 października 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 292/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 października 2022 roku   
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       42 755 078,53 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         28 014 057,50 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 
449 891,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         14 741 021,03 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  
78 299,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
             
  
W § 1 ust. 2 dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  5 145 602,57 zł           
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
    
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie           -          46 395 112,03 zł
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        25 056 418,90 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      - 21 338 693,13 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
             
  
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        25 056 418,90 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        16 048 545,70 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 705 858,85 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 7 342 686,85 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 556 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          7 671 764,20 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
  
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości 
21 338 693,13 zł           
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi ustawami w wysokości                 
5 145 602,57 zł             
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej. 

 
 

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  243 548,83 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 4. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  2 075 742,49 zł 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 7 303,39 zł, 

- finansowanie programu „Dodatek węglowy” w kwocie  1 918 439,10 zł, 

-  finansowanie „Dodatki dla gospodarstw domowych” w ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw w kwocie 150 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
    
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 633 925,57 2 640 500,82

Pozostała działalność 69 104,00 75 679,25

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 575,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 030 980,00 2 486 169,10

Pozostała działalność 2 030 980,00 2 486 169,10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

1 613 250,00 2 068 439,10

855 Rodzina 4 316 021,00 4 316 210,38

Karta Dużej Rodziny 200,00 389,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 389,38

42 293 124,80 42 755 078,53

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 461 953,73

85503 189,38

2010 189,38

2180 455 189,10

189,38

455 189,10

85395 455 189,10

80195 6 575,25

0970 6 575,25

Zmiana planu dochodów na 2022 rok    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

6 575,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 289 433,00 4 289 622,38

Karta Dużej Rodziny 200,00 389,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 389,38

5 145 413,19 5 145 602,57

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 189,38

85503 189,38

2010 189,38

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

189,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 15 029 212,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 551 104,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 707,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 050 813,68

Zakup usług remontowych 94 900,00

Działalność usługowa 78 600,00

Cmentarze 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 342,00

Oświata i wychowanie 9 188 750,04

Szkoły podstawowe 6 078 004,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 366 908,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 284,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 548 018,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 113 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 356 121,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Pozostała działalność 129 273,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 043,89

4120 134,75 134,75

4350 -628,60 4 415,29

3040 5 500,00 5 500,00

4110 940,50 940,50

4270 20 000,00 21 000,00

80195 6 575,25 135 848,25

6050 -11 397,00 18 603,00

80148 20 000,00 376 121,00

4270 2 000,00 7 000,00

4280 -88,00 862,00

80103 -9 685,00 1 103 955,00

4210 -200,00 19 800,00

4790 -55 000,00 1 493 018,00

6060 11 685,00 11 685,00

4120 -1 000,00 36 284,00

4270 68 000,00 78 000,00

4010 -24 955,00 446 563,00

4110 -9 045,00 357 863,00

801 6 575,25 9 195 325,29

80101 -10 315,00 6 067 689,91

71035 3 000,00 18 000,00

4210 3 000,00 10 342,00

4270 -3 000,00 91 900,00

710 3 000,00 81 600,00

6050 20 000,00 161 707,00

01044 -3 000,00 14 047 813,68

010 17 000,00 15 046 212,30

01043 20 000,00 571 104,00

Zmiana w planie finansowym wydatków  na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 2 645 379,52

Pozostała działalność 932 183,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 327,63

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 030 980,00

Pozostała działalność 2 030 980,00

Świadczenia społeczne 1 584 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 075,00

Rodzina 4 559 077,00

Karta Dużej Rodziny 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 146 646,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 539 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

45 933 158,30

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 -20 000,00 180 000,00

Razem: 461 953,73 46 395 112,03

900 -20 000,00 2 126 646,47

90015 -20 000,00 519 310,00

4110 30,00 59,00

4120 4,00 8,00

85503 189,38 389,38

4010 155,38 322,38

4210 11 089,10 17 164,10

855 189,38 4 559 266,38

85395 455 189,10 2 486 169,10

3110 444 100,00 2 028 100,00

4210 -4 841,73 7 485,90

853 455 189,10 2 486 169,10

4110 732,00 732,00

4120 100,00 100,00

85295 0,00 932 183,19

4010 4 009,73 4 009,73

4740 628,60 628,60

852 0,00 2 645 379,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 397 020,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 599 581,68

Zakup usług remontowych 94 900,00

Działalność usługowa 78 600,00

Cmentarze 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 342,00

Oświata i wychowanie 5 988 750,04

Szkoły podstawowe 2 928 004,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 366 908,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 284,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 548 018,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 083 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 950,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 356 121,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Pozostała działalność 129 273,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 043,89

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 2 058 655,32

Pozostała działalność 371 868,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85295 0,00 371 868,99

4010 4 009,73 4 009,73

4740 628,60 628,60

852 0,00 2 058 655,32

4120 134,75 134,75

4350 -628,60 4 415,29

3040 5 500,00 5 500,00

4110 940,50 940,50

4270 20 000,00 21 000,00

80195 6 575,25 135 848,25

4280 -88,00 862,00

80148 20 000,00 376 121,00

4210 -200,00 19 800,00

4270 2 000,00 7 000,00

4790 -55 000,00 1 493 018,00

80103 1 712,00 1 085 352,00

4120 -1 000,00 36 284,00

4270 68 000,00 78 000,00

4010 -24 955,00 446 563,00

4110 -9 045,00 357 863,00

801 6 287,25 5 995 037,29

80101 -22 000,00 2 906 004,91

71035 3 000,00 18 000,00

4210 3 000,00 10 342,00

4270 -3 000,00 91 900,00

710 3 000,00 81 600,00

010 -3 000,00 1 394 020,30

01044 -3 000,00 596 581,68

Zmiana w planie wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 327,63

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 030 980,00

Pozostała działalność 2 030 980,00

Świadczenia społeczne 1 584 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 075,00

Rodzina 4 559 077,00

Karta Dużej Rodziny 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

24 594 753,17

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 461 665,73 25 056 418,90

4110 30,00 59,00

4120 4,00 8,00

85503 189,38 389,38

4010 155,38 322,38

4210 11 089,10 17 164,10

855 189,38 4 559 266,38

85395 455 189,10 2 486 169,10

3110 444 100,00 2 028 100,00

4210 -4 841,73 7 485,90

853 455 189,10 2 486 169,10

4110 732,00 732,00

4120 100,00 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 632 192,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 180 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 707,00

Oświata i wychowanie 3 200 000,00

Szkoły podstawowe 3 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

21 338 405,13

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 -20 000,00 180 000,00

Razem: 288,00 21 338 693,13

900 -20 000,00 180 000,00

90015 -20 000,00 180 000,00

80103 -11 397,00 18 603,00

6050 -11 397,00 18 603,00

80101 11 685,00 3 161 685,00

6060 11 685,00 11 685,00

6050 20 000,00 161 707,00

801 288,00 3 200 288,00

010 20 000,00 13 652 192,00

01043 20 000,00 200 960,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 423 000,00

Pozostała działalność 360 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 974,24

Rodzina 4 289 433,00

Karta Dużej Rodziny 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

5 145 413,19

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4120 4,00 8,00

Razem: 189,38 5 145 602,57

4010 155,38 322,38

4110 30,00 59,00

855 189,38 4 289 622,38

85503 189,38 389,38

4120 100,00 100,00

4210 -4 841,73 2 132,51

4010 4 009,73 4 009,73

4110 732,00 732,00

852 0,00 423 000,00

85295 0,00 360 000,00

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 375,23 0,00 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 375,23 0,00 4 375,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

3 310,98 0,00 3 310,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy(Fotograf-zdjęcia)

1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 17 164,00 0,00 17 164,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 164,00 0,00 17 164,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 164,00 0,00 17 164,00

852 Pomoc społeczna 187 469,60 0,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 182 904,00 0,00 182 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

182 904,00 0,00 182 904,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 5 060,00 0,00 5 060,00

85595 Pozostała działalność 5 060,00 0,00 5 060,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 
rodzinne)

5 060,00 0,00 5 060,00

243 548,83 0,00 243 548,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 375,23 0,00 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 375,23 0,00 4 375,23

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (Fotograf-zdjęcia)

1 110,05 0,00 1 110,05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14.11.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

2 786,46 0,00 2 786,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

478,72 0,00 478,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 164,00 0,00 17 164,00

80195 Pozostała działalność 17 164,00 0,00 17 164,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

5 043,89 -628,00 4 415,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy (środki 
na edukację dzieci z Ukrainy)

0,00 628,60 628,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocom obywatelom Ukrainy (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

10 164,11 0,00 10 164,11

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

1 956,00 0,00 1 956,00

852 Pomoc społeczna 187 469,60 0,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 182 904,00 0,00 182 904,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )

181 240,00 0,00 181 240,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (obsługa zadania - wypłata 40 zł)

1 664,00 0,00 1 664,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie 300 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 5 060,00 0,00 5 060,00

85595 Pozostała działalność 5 060,00 0,00 5 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
(świadczenia rodzinne)

5 060,00 0,00 5 060,00

243 548,83 0,00 243 548,83

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w zakresie środków na pomoc obywatelom Ukrainy, 

2. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

3. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2022.3 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85503 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań – Karta Dużej 

Rodziny w kwocie 189,38 zł, 

4. otrzymania środków na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 305 189,10 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, 

5. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.408.2022.3 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85295 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych w 

kwocie 78 000,00 zł, 

6. otrzymania środków na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w ramach ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku 

paliw w kwocie 150 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19,    

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6AE04F-BFC6-4ABE-AE33-3CCD39F6F9F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Tiret 3 (9)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Uzasadnienie



